COMUNE DI MEDIGLIA

Citta Metropolitana di Milano

COMUNE DI MEDIGLIA

Decreto n. ? del. 2[4 02- ' ZD 22 CitEa m;ﬁﬁ:?“na a

Nomina del Segretario Comunale.

Prot.n. 0003457 in Partenza
Prot...../( ............ d:i 2:—02—2022 ora 16:49:53
categ. 14 Clas.l
OB Roerins del Segeetusio Comuna ey

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 5 del 18.02.2022 con il quale ¢ stato individuato il Dott. Enrico
Antonio Cameriere quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarita della sede di segreteria
convenzionata fra i Comuni di Mediglia, Vizzolo Predabissi e Pandino della quale questo Comune € capo
convenzione;

Visto il decreto n. 39 del 23/02/2022 del Ministero dell’Interno Prefettura — Ufficio Territoriale del
Governo di Milano ex Agenzia Autonoma per la gestione del’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali,
sezione Regione Lombardia — “presa datto della costituzione della convenzione di segreteria, di classe
seconda, tra i Comuni di Mediglia (MI) - Pandino (LO) — Vizzolo Predabissi (MI). Assegnazione Segretario
titolare dott. Enrico Antonio Cametriere”;

Visto il proprio decreto prot. n. 4 del 28/01/2022 con il quale veniva nominato il Dott. Enrico Antonio
Cameriere quale Segretario titolare della sede di segreteria di Mediglia;

Visto il punto 1- sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dall’ ex CdA
Nazionale del’AGES, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del Comune capo
convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina, d’intesa con gli altri sindaci, del segretario comunale;

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del gia citato segretario comunale
quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;

Visti il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
Vista la deliberazione dell’ex CdA nazionale del’AGES n. 150/1999;

DECRETA

1) Il Dott. Enrico Antonio Cametiere ¢ nominato quale Segretario Comunale titolare della sede di
segreteria convenzionata fra i Comuni di Mediglia, Vizzolo Predabissi e Pandino della quale questo

ente € capo convenzione.
1l termine, concordato con il suddetto Segretario Comunale, per I’assunzione in servizio, ¢ fissato per

il giorno 01/03/2022.

2)  Dinotificare il presente provvedimento al Segretario nominato, dott. Enrico Antonio Cameriere.

IL SINDACO

ine Fabiano)

Y __,_....-,»[

Pér/;lccet/ zioné:
Dott. : Wﬂere
/ ~

s
Comune di Mediglia — Partita IVA 09052980159 — Codice Fiscale 84503580155
Sede di via Risorgimento, 5 — 20060 Mediglia (MI) — tel. 02.906620.1 — fax 02.90660311

Sito web: http://www.comune.mediglia mi.it — e-mail: personale@comune.mediglia.miit — pec: comune.mediglia@pec.regionelombardia.it

Mediglia Prot. n. 0003457 del 24-02-2022 partenza

Comune di



